

Achizitie materiale de instalatii

I.D.: 88933474

Data
publicarii

03.11.23

Coduri CPV

44115200-1

Pretul
estimativ:

1.161,17 RON - 1.161,17 RON

Descriere: Teava Ng inst. 2x2.9 - 4 ml * 21.03 Ron = 84.12 Ron Supertit fin 3.25x350 (4.5 kg) - 2.27 kg * 30.42 Ron = 69.05 Ron Stut filetat 2" - 3 buc * 13.34 Ron = 40.02 Ron Mufa sudabila 2" - 2 buc * 7.35 Ron = 14.70 Ron Zn reductie 2-1 1/2 - 1 buc * 10.64 Ron = 10.64 Ron Ng reductie 1 1/2-1 1/4 - 1 buc * 4.94 Ron = 4.94 Ron Ng reductie 1 1/4-1 - 1 buc * 4.17 Ron = 4.17 Ron Ng reductie 1-3/4 - 1 buc * 2.75 Ron = 2.75 Ron Ng reductie 3/4-1/2 - 1 buc * 2.06 Ron = 2.06 Ron Zn dop 1/2 - 1 buc * 2.52 Ron = 2.52 Ron Sifon Fonta 250x250 - 1 buc * 94.01 Ron = 94.01 Ron Camin monol.Plus 300x300 Dakota - 1 buc * 41.40 Ron = 41.40 Ron Teava canalizare 110/2M SN4 - 3 buc * 31.50 Ron = 94.50 Ron Spray Clasic Rosu 270 - 1 buc * 10.08 Ron = 10.08 Ron Cartus lavabil 5" - 1 buc * 16.25 Ron = 16.25 Ron Cartus lavabil 7" - 1 buc * 18.85 Ron = 18.85 Ron Pe mufa simpla 090-090 - 1 buc * 62.27 Ron = 62.27 Ron Pe mufa fil.exterior 90x3" - 1 buc * 43.42 Ron = 43.42 Ron Pe mufa fil.interior 90x3" - 1 buc * 47.10 Ron = 47.10 Ron Zn niplu 3 - 1 buc * 25.99 Ron = 25.99 Ron Ng racord olandez 3" FI FI - 1 buc * 59.87 Ron = 59.87 Ron Loctite 55/160M - 1 buc * 48.06 Ron = 48.06 Ron Baterie ISSO stativa lavoar 19cm,crom cu pipa mobila BIS2A - 1 buc * 98.31 Ron = 98.31 Ron L30 racord flexibil 1/2-1/2" metalic - 2 buc * 9.44 Ron = 18.88 Ron Dop alama 3/8 - 1 buc * 2.68 Ron = 2.68 Ron Reductie cilindr.1/2-3/8 FI-FE alama RN02Z - 1 buc * 4.74 Ron = 4.74 Ron Zn cot cu filet 1/2 - 1 buc * 2.65 Ron = 2.65 Ron Mufa gebo 1"